
 

 ２０２２年１０月２５日  

お 客 様 各 位  

四 国 労 働 金 庫 

 

「香美市役所出張所ＡＴＭ」稼働時間拡大のお知らせ 

 

平素は、格別のお引き立てを賜り厚くお礼申し上げます。 

さて、このたび「香美市役所出張所ＡＴＭ」は、２０２２年１１月１日（火）より稼働 

時間を以下のとおり拡大しますので、ご案内申し上げます。 

引き続き、お客様のサービス向上に努めて参りますので、ご愛顧賜りますよう、よろし 

くお願い申し上げます。 

 

記 

  

１．対象ＡＴＭ 

  香美市役所出張所ＡＴＭ 

   （住所：高知県香美市土佐山田町宝町 1-2-1） 

 

２．変更後の稼働時間 

  ２０２２年１１月１日（火）より以下のとおり変更いたします。 

 平日 土曜日 日曜日・祝日 

稼働時間     ８：００～２１：００ ８：００～２１：００ ８：００～２１：００ 

   

以 上 


